PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.04.2014                                                           № 35
р.п. Ишня

О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Ишня от 03.03.2014г. №14 «Об утверждении муниципальной  целевой программы «Чистая вода» сельского поселения Ишня на 2014-2016годы»
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Ярославской области от 29.02.2012  года № 145-п «О региональной программе «Развитие водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод Ярославской области» на 2012-2017 годы» руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня Администрация сельского поселения Ишня  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в Постановление Администрации сельского поселения Ишня от 03.03.2014 г. №14 следующие изменения и дополнения:

1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования».

2. Внести в муниципальную целевую программу «Чистая вода» сельского поселения Ишня на 2014-2016годы следующие изменения и дополнения:
2.1. абзац 8 Паспорта программы «Источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«общая потребность в финансовых средствах: 52050,453 тыс.руб. Из них средств Областного бюджета:4713,4 тыс.руб. Местного бюджета: 7396,053 тыс.руб. Внебюджетные источники: 39941,0 тыс.руб. Из них: 2014 г.- 51825,453 тыс. руб.,2015 г.- 110,0 тыс. руб., 2016 г. – 115,0 тыс. руб.»
2.2. Приложение №1 настоящей муниципальной целевой программы изложить в новой редакции (приложение).

3. Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня www.ishnya.ru.
4. Постановление вступает в силу с момента публикации.
И.о. Главы Администрации

сельского поселения Ишня                                                         Н.В.Сабанов
Приложение  1

к муниципальной целевой программе

«Чистая вода» сельского поселения Ишня на 2014-2016 годы.
Перечень колодцев в населенных пунктах сельского поселения Ишня, запланированных к  строительству и ремонту в 2014 году.
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Планируемые

мероприятия
	Объем финансирования

(тыс.руб.)

	Всего
	Местный бюджет
	Областной бюджет

	1.
	с. Львы
	Строительство колодца
	66,0
	57,667
	8,333

	2.
	с. Савинское
	Строительство колодца
	73,170

	64,837
	8,333

	3.
	д. Поддыбье
	Строительство колодца
	117,072
	108,738
	8,334

	4.
	с. Марково
	Строительство колодца
	56,687

	56,687

	0

	5.
	д. Василево
	Строительство колодца
	62,422
	62,422
	0

	6.
	д. Хонятино
	Строительство колодца
	62,422
	62,422
	0

	7.
	д.Дарцово
	Строительство колодца
	58,280
	58,280
	0

	Итого
	496,053
	471,053
	25,0